



*Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

dot. ogłoszenia nr 2022-32388-139661 dot. świadczenia stałej obsługi prawnej na rzecz Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej w 2023 roku

### **PYTANIE:**

Proszę o wskazanie jakie załączniki są wymagane wraz ze złożeniem oferty? Czy wraz z ofertą (formularzem ofertowym - zał. nr 1) składa się jedynie oświadczenie o spełnieniu warunków udziału (Załącznik nr 2) oraz oświadczenie dot. dodatkowego doświadczenia (załącznik nr 5)?

### **ODPOWIEDŹ:**

Oferta Wykonawcy powinna być złożona zgodnie z pkt 8 Zapytania ofertowego z dnia 20.12.2022 r.

### **PYTANIE:**

Proszę o potwierdzenie, że załączniki nr 3, 4 są przedkładane na wezwanie Zamawiającego po terminie składania ofert.

### **ODPOWIEDŹ:**

Oferta Wykonawcy powinna być złożona zgodnie z pkt 8 Zapytania ofertowego z dnia 20.12.2022 r.

### **PYTANIE:**

Ile razy w trakcie roku 2022 Zamawiający wymagał wydłużonego świadczenia usługi w siedzibie Zamawiającego (do dwóch dni w tygodniu)?

### **ODPOWIEDŹ:**

W 2022 r. było około 10 takich sytuacji.

### **PYTANIE:**

Czy Zamawiający przewiduje okazjonalnie świadczenie usług, tj. dyżurów w formie zdalnej (przy wykorzystaniu np. Microsoft Teams/Zoom)?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie przewiduje świadczenia usług, tj. dyżurów w formie zdalnej. Podczas dyżurów Wykonawcy są m.in. zawierane umowy o dofinansowanie/weksle, pomiędzy Zamawiającym a Beneficjentami. Fizyczna obecność Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego jest wtedy niezbędna.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
INSTYTUCJA POŚREDNICZĄCA  
AGLOMERACJI WAŁBRZYSKIEJ

  
Ryszard Kaleciński